
令和 3年 1月吉日 

お得意様 各位 

  
 

 

 

 

通気ルーバー型番表記変更のご案内 
 

 

 拝啓 初春の候、貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 この度、ご愛顧頂いております弊社製通気ルーバーについて、表記方法の統一化

を図る為、一部製品の型番表記を変更させて頂く事となりましたのでお知らせ申し

上げます。 

 

何卒ご理解、ご了承下さいます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

－記－ 

 

【型番表記の変更内容】 

〈変更前〉             〈変更後〉 

  ＶＴ－２５－２Ｅ          ＶＴ－２５ＣＡ－２Ｅ 

  ＶＴ－２５－２Ｆ          ＶＴ－２５ＣＡ－２Ｆ 

  ＶＴ－２５２５－Ｆ         ＶＴ－２５２５ＣＡ－Ｆ 

  ＶＴ－２５３５－Ｆ         ＶＴ－２５３５ＣＡ－Ｆ 

  ＶＴ－２５５０－Ｆ         ＶＴ－２５５０ＣＡ－Ｆ 

 

上記以外の製品は、従来通りの型式です。 

 

【変更時期】 令和 3年 2月 1日 

  

尚、ご質問、ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当へ問い合わせ頂きますよう

お願い申し上げます。       

 

 

 
大阪府守口市佐太中町６丁目 47-7 
TEL 06-6901-1001 FAX 06-6901-1111 

 


